
 

میزان فرار مالیاتى مشاغل و اصناف رقم قابل توجهى است 

فرار مالیاتى این روزها تبدیل به یک سوژه 
خبرى داغ شده است و ماموران در تلاشند 
تا قشرهاى پر درآمد با پرداخت به موقع 
مالیات از زیر بار آن شــانه خالى نکنند.

پزشکان یکى از اقشارى هســتند که از 
مهرماه امســال با جدیت هر چه تمام تر 
در حال نظارت هستند و حالا نیز وکلا به 

جمع آن ها اضافه شده اند.
به تور انداختــن فراریان و 

کاهش معافیت ها
دولت اقدامى چندوجهــى براى کاهش 
وابستگى بودجه به نفت را در دستور کار 
قرار داده اســت. از یک طرف، هزینه هاى 
اضافــى بودجــه را براى حــذف، احصا 
مى کند و از طرف دیگر، به دنبال افزایش 
درآمدهاى مالیاتى از طریق به تور انداختن 
فراریان مالیاتى است. مطمئناً قصد دولت 
براى نیل به این هــدف، افزایش نرخ هاى 
مالیاتى نیســت و همان طور کــه از زبان 
مقامات کشورى بارها شنیده ایم، در این 
خصوص برنامــه دولت به تــور انداختن 
فراریــان و کاهــش معافیت هاســت. 
معمول ترین رقم اعلام شــده براى فرار 
مالیاتى از سوى مدیران دولتى، 40 هزار 

میلیارد تومان است، اما بسیارى معتقدند 
فرار مالیاتى گســترده برخى مشــاغل و 
اصناف و میزان فرار مالیاتى شناسایى شده 
با بررسى بخشــى از تراکنش هاى بانکى 
نشان مى دهد رقم مذکور به مراتب بیشتر 
است. تنها در یک مورد، بر اساس آمارهایى 
که اخیراً مدیر کل دفتر مبارزه با پولشویى 
و فرار مالیاتى سازمان امور مالیاتى اعلام 
کرده، در ســال 1397 مجموعاً رقم 14 
هزار و 700 میلیارد تومان فرار مالیاتى از 
بررسى تراکنش هاى سنگین و مشکوك 

بانکى تشخیص و مطالبه شده است.
راهکارهایى براى بســتن 

راه هاى در رو
درآمد وکلا مجموع حق الوکاله  پرونده هایى 
است که در طول سال دریافت و پیگیرى 
مى کنند. نحوه  محاسبه حق الوکاله ها نیز 
به دو صورت «مطابق با تعرفه» و «قرارداد 
خصوصى» انجام مى شود. دریافت مالیات 
از این درآمدها به این شکل است که بسته 
به میزان حق الوکاله هاى دریافتى وکیل و 
با توجه به پلکان هاى مالیاتى مشاغل روى 
پرونده و دفتر مالیاتى وکیل تمبر الصاق و 
ابطال مى شود. سازوکار نظارتى اخذ این 
مالیات بدین شــکل اســت که قاضى در 
صورتى به پرونده ها رسیدگى مى کند که 
ابطال تمبر صورت گرفته باشد، وگرنه آن 

پرونده برگشت خورده تا کارهاى مربوط به 
ابطال تمبر صورت گیرد. بدین صورت در 
پایان سال مالیاتى، ممیزهاى سازمان امور 
مالیاتى به سراغ وکلا آمده و پس از بررسى 
دفتر مالیاتى وکلا، بــا توجه به تمبرهاى 
باطل شده، میزان مالیات وکیل را مشخص 
کرده و آن را دریافت مى کنند.کارشناسان 
معتقدند تمام این ســازوکارها براى اخذ 
مالیات از وکلا انســان محور هســتند و 
طبیعى است که بسترهاى فرار مالیاتى در 
این سازوکار بسیار زیاد باشد. به طور مثال، 
این امکان به راحتى وجود دارد که وکلا در 
قراردادهاى خصوصى میزان حق الوکاله 
خود را کم اظهارى کنند.  از ســوى دیگر، 
امکان زدوبند وکیل با مسئول ابطال تمبر 
هم وجود دارد.بنابراین به نظر مى رســد 
بهترین راهکار، اســتفاده از سیستم هاى 
شناسایى درآمدها مانند کارت خوان است؛ 
موضوعى که سازمان امور مالیاتى در رابطه 
با آن قول هایى داده اســت.  طبق گفته 
مدیرکل دفتر مقررات ســازمان مالیاتى، 
از اول مهرماه روند ثبت کارت خوان براى 
وکلا نیز شروع شده اســت. به گفته على 
رســتم پور، اگر اصناف به هر دلیلى براى 
نصب کارت خوان ثبت نام نکنند، دو درصد 
از درآمد آن ها به عنوان جریمه عدم تمکین 

قانون مطالبه خواهد شد.

 میزان فرار مالیاتى مشاغل و 
اصناف رقم قابل توجهى است 
على طیب نیا، وزیر اســبق اقتصاد اعلام 
کرد: برخى مشاغل و اصناف فرار مالیاتى 
گسترده اى دارند. به عنوان مثال، در حالى 
که بر اساس آمارهاى سازمان امور مالیاتى 
پزشکان صرفاً 150 میلیارد تومان مالیات 
مى پردازند، مرکــز پژوهش هاى مجلس 
با انتشــار گزارشــى در دى ماه پارسال، 
میزان مالیــات واقعى آن هــا را حداقل 
حدود 6700 میلیارد تومان تخمین زد. 
بررسى هاى صورت گرفته نشان مى دهد 
برخى مشاغل و اصناف دیگر مانند وکلا، 
آهن فروشان و طلافروشان هم فرار مالیاتى 
گسترده اى دارند و در نتیجه، میزان فرار 
مالیاتى مشاغل و اصناف رقم قابل توجهى 

است.
پرداخت کمتــر از دو درصد 

مالیات توسط وکلا
حســن نوروزى، ســخنگوى کمیسیون 

حقوقى و قضایى مجلس رقم بیشترى را 
درباره فرار مالیاتــى وکلا مطرح کرد. وى 
در این باره توضیح داد: «گفته مى شود فرار 
مالیاتى وکلا 12 هزار میلیارد تومان است. 
به نظر بنده، این عدد درست تخمین زده 
شــده و صحت دارد. مثلاً فرض کنید در 
یک معامله 10 میلیارد تومانى، وکلا 10 
درصد مبلغ را به عنوان حق الوکاله دریافت 
مى کنند که مى شود یک میلیارد تومان 
بابت یک پرونده.»سازمان امور مالیاتى در 
سال 1393 گزارشى در این زمینه نوشته 

که این ادعا را تصدیق مى کند.
فرار مالیاتى در کشور ما حدود 

100 هزار میلیارد تومان
 حجت الاسلام رئیسى، رئیس قوه قضائیه 
نیز گفته بود: تصور من ایــن بود که فرار 
مالیاتى در کشــور ما حــدود 100 هزار 
میلیارد تومان اســت، اما در جلسه اخیر 
اعلام شد که این میزان 28 هزار میلیارد 

تومان است.
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آن ها را در افکار عمومى رســوا مى کرد؛ بدون 
اینکه به محتواى تفکرات و استدلال هایشــان 
بپــردازد. چپ ها و مارکسیســت ها این روش 
نادرســت انَگ زدن را به اســتراتژى تبلیغات 
سیاســى خود تبدیل کردند؛ روشى که اغلب 
افراطیون و انقلابیون از هر سنخى به استقبال آن 
رفتند. انگ زدن روشى آسان تر و کم هزینه تر از 
وارد شدن در یک بحث جدى نظرى است؛ مضافاً 
اینکه تأثیر آن در افکار عمومى بسیار بالاست. در 
اوایل انقلاب اســلامى، چپ هاى مارکسیست 
کلید واژه یا انَگِ «لیبرالیسم» را به ابزارى براى 
پیش بردن اســتراتژى ضد سرمایه دارى خود 
تبدیل کردنــد و مانع بحث نظــرى و منطقى 
درباره مسائل سیاســى و اقتصادى شدند. این 
روش مخرب از آن سال ها تا به امروز متاسفانه 
تداوم داشته و به سکه رایج میان همه افراطیون 
(از هر جنــاح و گروهى) و کســانى که توان یا 
تمایل به بحث نظرى و علمــى ندارند، تبدیل 
شده است. در دنیاى کســب و کار پادزهر انگ 
زدن برندســازى اســت. در فضاى رقابتى هر 
بنگاهى ناگزیر است براى موفقیت محصولات 
خود در بازار اعتماد مشتریان را به کیفیت کار 
خود جلب کند. بنگاهى که کالاى معیوب خود 
را فرامى خواند و هزینــه زیادى را براى رضایت 
مشتریان متقبل مى شود، در واقع از برند خود 
حفاظت مى کند. برندســازى کارکرد بســیار 
مهمى در نظام اقتصاد بازار دارد که عبارت است 
از کاستن از هزینه هاى مبادلاتى جست وجوى 
کالا با کیفیت و قیمت مناسب. برندسازى (جلب 
اعتماد) صرفاً نفع یک طرفه براى بنگاه ندارد، 
بلکه براى مشترى هم بسیار مغتنم است. مفهوم 
برند یــا اعتماد میان متعامــلان تنها منحصر 
به دنیاى کســب وکار و بازار صرفــاً اقتصادى 
نیست، بلکه در بازار اندیشه ها و روابط سیاسى و 

اجتماعى نیز مصداق دارد.
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عبور  وکلا   از  تور مالیات 

دلار در پایین ترین سطح سه ماهه اخیر
ایسنا: مقامات آمریکایى و چینى در پایان دیدار خــود در واشنگتن اعلام کردند به توافقات اولیه بر سر 
پایان دادن به جنگ تجارى رســیده اند و دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا پس از این توافق که شامل 
خرید محصولات بیشتر کشاورزى آمریکا توسط چین مى شود نیز گفته است که کشاورزان آمریکایى به 
دنبال رسیدن به «فاز نخست توافق» باید اکنون به دنبال تراکتورهاى بزرگ ترى باشند. این اخبار کاملاً 
معامله گران را نسبت به خرید ارزهاى اروپایى ترغیب کرد، اما ارزهاى امن نزولى شدند. شاون اوزبورن، 
تحلیلگر ارشد بازار در بانک «اسکوشیا» گفت: به نظر مى رسد با پیشرفت نسبى در جریان مذاکرات تجارى، 
تمایل براى خرید ارزهاى امن کاهش پیدا کرده است و همین مسئله ارزش دلار را در برابر یورو و ین تضعیف 
کرد. در آخرین روز از معاملات بازارهاى ارزى جهانى، هر دلار به بالاترین ســطح 2.5 ماه اخیر در برابر 
ین ژاپن رسید و نرخ برابرى دلار با 0.5 درصد افزایش به 108.76 ین رسید. در برابر همتاى استرالیایى، 
هر دلار آمریکا با 0.2 درصد کاهش به ازاى 1.4733 دلار مبادله شد. شاخص دلار که نرخ برابرى آن در 
مقابل ســبدى از ارزهاى جهانى را اندازه مى گیرد، با 0.37 درصد کاهش در مقایسه با روز قبل به سطح 
98.045 واحد رسید. مارك آندره فونگرن، استراتژیست بازارهاى ارزى جهانى در موسسه «ماف» گفت: 

پیشرفت هاى کمى در روزهاى اخیر یک توافق تجارى بین آمریکا و چین هنوز قطعى نشده است و 
نشست ماهانه کمیته به دست آمده است. ســرمایه گذاران هم چنین منتظر 

بازار باز فدرال رزرو هستند تا مشخص شود آیا 
نرخ بهره مجدداً کاهش خواهد یافت 

یا خیر. حدس من این اســت که 
جروم پاول، رئیس بانک مرکزى 

آمریکا و همکارانش سیاســت هاى 
محرك بیشترى را اتخاذ خواهند کرد. شاید 
در کوتاه مدت این مســئله باعــث تضعیف

 دلار شود.

 قیمت خودرو  باز هم کاهش مى یابد
تجارت نیوز: یک عضو هیئت رئیسه کمیسیون صنایع و معادن مجلس شوراى اسلامى با بیان اینکه روند 
کاهشى قیمت خودرو باز هم ادامه خواهد داشت، گفت: در حال حاضر بازار خرید و فروش کاذب خودرو 
اشباع شده است. سید جواد حسینى کیا اظهار کرد: یکسرى دلال وارد بازار خودرو شده بودند و این بازار 
را به هم ریخته و سود خودشان را هم بردند، اما الان بازار دارد به ثبات مى رسد و کسانى که مى خواهند 

کار تجارى انجام دهند هم متوجه شده اند که دیگر بازار خودرو این ظرفیت را ندارد. 
وى افزود: بخشــى از تولید داخلى ما در حال حاضر به شــرایط مناســبى رســیده و از سوى دیگر با 
پیش فروش هایى که انجام مى شــود مشکل نقدینگى خودروســازان نیز در حال حل شدن است؛ لذا 
ثبات نسبى حاکم شده است، همچنین بازار دلالى بخشى مدیریت شده و این عوامل منجر به این شد 
که خودرو ثباتى پیدا کرده است. نماینده مردم سنقر در مجلس با پیش بینى تداوم روند کاهشى قیمت 
خودرو، یادآور شد: البته شاید قیمت ها به سال قبل برنگردد ولى من معتقدم از این هم پایین تر مى آید. 
حسینى کیا اضافه کرد: طبیعتاً دلال ها بعد از خروج از بازار خودرو به جاى دیگرى مى روند تا بازار دیگرى 

را به هم بزنند؛ وقتى ما نتوانیم نقدینگى را مدیریت کنیم 
همین است و آن ها وارد بازارهایى مثل سکه، طلا 

و مسکن مى شوند. البته تلاش هایى در 
جریان است تا به ثباتى در این 

بازارها برســیم، به عنوان 
مثال وقتى ارز مدیریت 
شد دیگر عملاً براى آن ها 
ماندن در این بــازار هم 
سودآورى نخواهد داشت.

فعالان اقتصادى از اهمیت نمایشگاه صنعت 
ساختمان اصفهان با «نسل فردا» سخن گفتند

گره هاى صنعت ساختمان 
بزرگ است ولى کور نیست

شرکت نمایشگاه هاى استان اصفهان این روزها 
طبق گفته مدیرعامل شــرکت نمایشگاه هاى 
بین المللى استان اصفهان میزبان 130 شرکت 
ســاختمانى اســت که آمده اند تا در نمایشگاه 
صنعــت ســاختمان اصفهان حضور داشــته 

باشند. 
حســین یارمحمدیــان با اشــاره به شــرایط
 تحریم کشورمان معتقد است: امروزه در شرایط 
سخت اقتصادى کشورمان، صنعت نمایشگاهى 
خود را در اقتصاد کشــور ثابت کرده و برگزارى 
رویدادهاى متعدد اقتصادى در کشــور توسط 
شرکت نمایشگاهى نشــان داد که نمایشگاه ها 
مى توانند تاب آورى اقتصادى در برابر تحریم ها 

را افزایش دهند.
این نکته را یک فعال اقتصادى در زمینه آسانسور 
چنین تأیید مى کند: در حال حاضر که کشورمان 
و اقتصاد ایران مورد هجوم جنگ اقتصادى است؛ 
تحریم یکى از شیوه هاى نوظهور براى عنادورزى 
است و به همین دلیل اســت که دولت باید در 
زمینه هایى مثل صنعت ساختمان یک هیئت یا 
گروه تشکیل دهد و در این زمینه از ظرفیت هاى 

بخش خصوصى بهره بگیرد.
حسین صادقى قوام آبادى در تشریح این دیدگاه 
و در تأیید لزوم حضور در چنین فضاهایى ادامه 
داد: به همین جهت دولت و بخش خصوصى باید 
خود را با یکدیگر تطبیق دهند تا بتوانند با یک 
برنامه درســت از موانع و بحران ها عبور کنند؛ 
برنامه اى جامع که به صــورت هدایتى، دقیق و 
جامع تدوین شود نه تحکمى. البته این جامعیت 

نیاز به خرد جمعى دارد.
مدیرعامل شرکت فنى مهندسى رایان آسانبر 
سپاهان با اشاره به اینکه «امید فراوانى دارم که 
این نمایشگاه بتواند گره اى از مشکلات صنعت 
ســاختمان باز کند و در توسعه و پیشرفت این 
صنعت تأثیرگذار باشــد چون گره هاى صنعت 
ساختمان بزرگ است ولى کور نیست»، اضافه 
کرد: از یاد نبریم که صنعت ساختمان بیش از دو 

میلیون شغل ایجاد کرده است.
صادقى در پایان بیان داشت: یکى از مهم ترین 
بخش هــاى اقتصــادى هــر کشــور، صنعت 
ساختمان آن کشور است و این صنعت در ایران 
در شــکوفایى تولید ملى و اشــتغالزایى تأثیر 
زیــادى دارد، هر اقدامى کــه در جهت معرفى 
توانمندى هــاى ایــن صنعت بــراى بازارهاى 
صادراتى صورت گیرد قطعاً انتفــاع ملى را در 

پى دارد.
مشاور عالى و دستیار ویژه وزیر صنعت، معدن و 
تجارت گفت: مدیرانى که به شعار ما مى توانیم 
باور داشــته و با مقاومت به مقابله با تحریم ها 
مى روند باید در رأس کار باشــند، امروز جایى 

براى مدیران ترسو و مسئولیت ناپذیر نیست.
صادق نجفى نیز در این رابطه اظهار کرد: درسال 
رونق تولید قرار داریم و یکى از مشکلات عمده 
کشور برقرارى ارتباط تولید با مشتریان است. 
اکنون زمان یارى شما و حرکت با شور و برنامه 
است تا بتوانیم با تحریک تقاضا، تولیدات داخل 

را افزایش دهیم.
وى با بیان شرایط تحریمى و سخت اقتصادى 
که کشــور در آن قرار دارد، تاکید کرد: الان که 
در این جنگ اقتصادى قرار گرفته ایم به مدیران 
جهادى نیاز داریم. یعنى مدیرانى که به شــعار 
ما مى توانیم باور داشته و با مقاومت به مقابله با 

تحریم ها مى روند. 
مشــاور عالى و دســتیار ویژه وزیــر صنعت، 
معدن و تجارت با اشاره به سخنان رهبرمعظم 
انقلاب، افــزود: در این جنگ شــما مدیران و 
تولید کننــدگان در خط مقدم هســتید. حال 
باید بیندیشید که چه سلاح و برنامه اى منجر به 

پیروزى خواهد شد.
نجفى افــزود: غفلت بزرگــى در رابطه با تولید 
داخل و داخلى ســازى کردیم. به عنوان مثال 
در بخش ســاختمان در حالى که تمام لازمه ها 
از نیروى انســانى تا مصالح را داریــم چرا باید 

همچنان وابسته باشیم؟
وى با تاکید بــر لزوم داخلى ســازى، گفت: ما 
مى توانیم و تنها باید به این شــعار باور داشته 
باشیم تا بتوانیم به داخلى سازى در تمام حوزه ها 

برسیم.
مشاور عالى و دستیار ویژه وزیر صنعت، معدن 
و تجارت، اضافه کرد: دشــمن تــا نابودى ما پا 
پس نمى کشــد و تنها راه ایســتادگى اســت. 
این ایســتادگى همان ایســتادگى در تولید، 
داخلى سازى، همدلى و هماهنگى، هم افزایى و 
بالابردن بهره ورى است. نجفى تاکید کرد: ارتباط 
منطقى با بیرون درست اســت، اما باید بیش از 

پیش به درون توجه کنیم.
وى خاطرنشان کرد: دیدگاه ما این است که اگر 
کســى در مقابل تولید داخلى بایستد یا نادان 

است و یا از جایى خط مى گیرد. 
مشاور عالى و دستیار ویژه وزیر صنعت، معدن 
و تجارت با بیان دستاوردهاى انقلاب، افزود: با 
وجود تصور دشــمنان بر فروپاشى نظام قبل از 
چهلمین ســالگرد انقلاب اکنون شاهد برپایى 
نمایشگاهى با تولید کنندگان داخلى هستیم و 
این نشان از همت و تلاش شما تولیدکنندگان 

است.

گزارش
نظر وزیر راه درباره کاهش قیمت مسکن در ماه هاى آیندهقیمت جهانى طلا سقوط کرد

شــهر خبر: کاهش نگرانى ها از رویارویى تجارى آمریکا و چین و خروج انگلیس از اتحادیه اروپا، اشتیاق سرمایه گذاران براى خرید 
دارایى هاى ریسک دارتر (مانند سهام) را بیشتر کرد و باعث شد قیمت طلا در پایان معاملات هفتگى بازارهاى جهان سقوط کند. این 
دومین سقوط بزرگ هفتگى قیمت طلا در ســال جارى بود. قیمت خرید نقدى هر اونس طلا، اســپات گلد، 0.7 درصد افت کرد و به 
1482.89 دلار رسید. به این ترتیب افت هفتگى قیمت طلا به 1.4 درصد رسید. قیمت پیش خرید هر اونس طلاى آمریکا که تا 1478 
دلار هم پایین آمده بود، با بسته شدن بازارها (بامداد شنبه به وقت تهران) در 1491.80 دلار تثبیت شد که 0.60 درصد پایین تر از قیمت 
بسته شده روز گذشته بود. جیم وایکاف، تحلیلگر ارشد کیتکو متالز، مى گوید: به نظر مى رسد که چین و آمریکا براى رسیدن به یک توافق، 

با حداقل یک توافق محدود، به هم نزدیک شده اند. این باعث بهبود روحیه سرمایه گذاران شده است.

وزیر راه و شهرسازى در گفت وگویى با اشاره به روند کاهش قیمت مسکن در چند ماه اخیر، گفت: وزارت راه و شهرسازى هیچ دخل و تصرفى در 
قیمت گذارى بازار مسکن نداشته، اما مشخص بود که رشد حباب گونه قیمت ها در دو سال اخیر غیرعادى و غیرواقعى بوده است. محمد اسلامى 
ادامه داد: من در انتهاى سال گذشته و ابتداى سال جارى اعلام کردم که مردم براى کاهش تلاطمات بازار مسکن، خانه نخرند، زیرا قیمت ها به صورت 
غیرواقعى بالا رفته است. وى افزود: روند چند ماه گذشته بازار مسکن نشان مى دهد که قیمت خانه سیر نزولى دارد و قیمت مسکن طى ماه هاى 
آینده کاهش خواهد یافت، حال براى وزارت راه و شهرسازى، توانمندسازى خانوارها براى خرید مسکن و ایجاد قابلیت جهت خانه دار شدن جامعه 
هدف، داراى اهمیت است. اسلامى تصریح کرد: در شرایط کنونى وزارت راه و شهرسازى براى تولید مسکن دو هدف اساسى دارد که اجراى طرح 

ملى مسکن و تکمیل واحدهاى باقیمانده مسکن مهر جزو این اهداف محسوب مى شود.
مریم محسنى / گروه ایران

M.Mohseni@gmail.com

پیشرفت هاى کمى در روزهاى اخیر یک توافق تجارى بین آمریکا و چین هنوز قطعى نشده است و 
نشست ماهانه کمیته به دست آمده است. ســرمایه گذاران هم چنین منتظر 

بازار باز فدرال رزرو هستند تا مشخص شود آیا 
نرخ بهره مجدداً کاهش خواهد یافت 

یا خیر. حدس من این اســت که 
جروم پاول، رئیس بانک مرکزى 

آمریکا و همکارانش سیاســت هاى 
محرك بیشترى را اتخاذ خواهند کرد. شاید 
در کوتاه مدت این مســئله باعــث تضعیف

یلدا توکلى / گروه اقتصاد
   tavakoli.yalda11@gmail.com

حسینى کیا اضافه کرد: طبیعتاً دلال ها بعد از خروج از بازار خودرو به جاى دیگرى مى روند تا بازار دیگرى 
را به هم بزنند؛ وقتى ما نتوانیم نقدینگى را مدیریت کنیم 

همین است و آن ها وارد بازارهایى مثل سکه، طلا 
و مسکن مى شوند. البته تلاش هایى در 

جریان است تا به ثباتى در این 
بازارها برســیم، به عنوان 
مثال وقتى ارز مدیریت 
شد دیگر عملاً براى آن ها 
ماندن در این بــازار هم 
سودآورى نخواهد داشت.

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول  شركت تعاونی مصرف  كاركنان امور پشتيباني دام استان اصفهان در  ساعت  9 
روز  يكشنبه  مورخه1398/08/12 در محل  شركت تعاوني  به آدرس: اصفهان ، خيابان  آبشار سوم، نرسيده به 
ميدان قوچانی، شركت تعاوني مصرف كاركنان  امور پشتيباني دام اصفهان  برگزار می شود.ازكليه اعضاءدعوت 

می شود شخصاً يا وكالتاً جهت اتخاذ تصميم نسبت به موضوعات ذيل در اين جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمناًبه اطلاع می رساند كه به موجب ماده 19 آئين نامه نحوه تشكيل مجامع عمومی؛تعداد آراء وكالتی هر 
عضو حداكثر3رأی و هرشخص غيرعضوتنها يک رأی خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمايندگي،مي بايست 
به همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ1398/08/09 در محل  شركت تعاوني  حاضر تا پس از احراز هويت و تأييد 

وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.
دستور جلسه:

-طرح وتصويب اساسنامه جديد تعاونی منطبق با اصلاحات به عمل آمده درقانون بخش تعاون.
-تغيير ماده 6 اساسنامه ) تغيير آدرس( 

جلسه مجمع عمومي عادي  به طور فوق العاده نوبت اول شركت تعاوني مصرف  كاركنان امور پشتيباني دام استان اصفهان رإس 
ساعت10 روز  يكشنبه  مورخ1398/08/12در محل شركت تعاوني  به آدرس: اصفهان ، خيابان  آبشار سوم، نرسيده به ميدان 

قوچاني، شركت تعاوني مصرف كاركنان  امور پشتيباني دام اصفهان  تشكيل مي گردد.
لذا از كليه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن كارت و يا دفترچه عضويت راس ساعت مقرر در محل مذكور حضور به هم 

رسانيد و يا و كيل/ نماينده خود را كتباً معرفي نماييد.
* ضمنابًه اطلاع می رساند كه به موجب ماده 18 آئين نامه نحوه تشكيل مجامع عمومی؛تعداد آراء وكالتی هر عضو حداكثر3رأی 
و هرشخص غيرعضوتنها يک رأی خواهد بودو اعضاي متقاضي اعطاي نمايندگي،مي بايست به همراه نماينده خود حداكثر تا 

تاريخ1398/08/09 در محل  شركت تعاوني  حاضر تا پس از احراز هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.
-گزارش هيئت مديره و بازرس/  بازرسان دستور جلسه : 

- طرح و تصويب صورت هاي مالي سال1391/12/29 الي 1397 و نحوه تقسيم سود ويژه و بوجه سال جاري شركت.
- ارائه گزارش تغييرات اعضاء و سرمايه شركت تعاوني .

- انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هيئت مديره و بازرس/ بازرسان.
- تعيين خط مشي آينده شركت تعاوني .

-تعيين روزنامه كثيرالانتشارجهت درج آگهی های شركت.
* داوطلبان تصدي سمت هاي هيئت مديره و بازرسي به موجب ماده )2( دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونی ها موظفند 

حداكثر ظرف يک هفته از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تكميل و تحويل دفتر تعاوني نمايند.

هيئت مديره مصرف  كاركنان امور پشتيباني دام استان اصفهان

هيئت مديره مصرف  كاركنان امور پشتيباني دام استان اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده 
تاریخ انتشار: 1398/07/21

تاریخ انتشار: 1398/07/21

از كليه سهامداران شركت نوش تاک بهاران )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 360887 و شناسه ملی 10104081200 جهت 
حضور در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1398/08/02 روز پنج شنبه ساعت 9 صبح واقع در محل اصلی 
شركت به آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مركزی، 
شهر تهران، شهيد قندی، نيلوفر، خيابان شهيد محسن عربعلی، 
خيابان شهيد دكتر محمود قندی، پلاک 126، طبقه چهارم، 

كدپستی: 1554744485 حضور به هم رسانيد. 
دستور جلسه: انتخاب و تعيين سمت هيئت مديره، تعيين 

وضعيت حق امضا

دعوتنامـه

هيئت مديره


